PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA  N.º  915/00

Constitui Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatório.

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA ,   Estado  do Paraná
no uso de suas atribuições,
   R
      E
        S
          O
             L
               V
                  E
 Art. 1º.  CONSTITUIR, Comissão Permanente de Licitação para tomar todas as
medidas necessárias ao processamento e julgamento das licitações que venham a  ser
executadas pelo Município, durante o exercício de 2000, assim composta:

 Presidente: Bruno João Wagner RG n.º 4.326.182 – 7

Membros: Umberto Munaro RG n.º 1.179.665
    Tânia Führ Werle RG n.º 3.104.227 – 5
  Silmar José Benke RG n.º 4.387.976 – 6
  Sergio Luiz Maccari RG n.º 364.857

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor  na data de sua publicação.

  REGISTRE – SE.
  PUBLIQUE – SE.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA , em 14
de janeiro de 2000.

        DANIEL WUTZKE
         Prefeito Municipal

           SERGIO LUIZ MACCARI
             Sec.Munic.Administração